
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 1 502 235 €
Reference: N8896  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 281m  Terrace: 83m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVĚ POSTAVENÝ OBYTNÝ KOMPLEX V BLÍZKOSTI ESTEPONY Novostavba exkluzivního luxusního rezidenčního
komplexu se nachází v pres@žní lokalitě New Golden Mile v Esteponě. Tento impozantní komplex nabízí apartmány se
3, 4 a 5 ložnicemi o velikos@ od 200 do 300 m2, které jsou navrženy tak, aby poskytovaly maximální pohodlí a luxus.
SoučásG každé rezidence jsou dvě parkovací místa, která zajišťují pohodlí a bezpečnost. Představte si, že se každý den
probouzíte s nádherným výhledem na Středozemní moře z pohodlí svého prostorného domova. Prostorné a elegantní
terasy jsou navrženy tak, abyste si mohli vychutnat mořský vánek a jedinečné východy slunce. Ať už pro venkovní
večeři nebo odpočinek s knihou, je to ideální prostor pro životní styl, o kterém jste vždy snili. Rezidenční komplex nabízí
společné prostory, které nově definují luxus a jsou navrženy tak, aby pozvedly váš zážitek z bydlení. Jeho součásG je
velký venkovní bazén s otevřeným výhledem na moře, exkluzivní wellness centrum a plně vybavená posilovna. Kromě
toho zahrnuje kavárnu a coworkingovou zónu v rámci komplexu, což je ideální místo pro setkávání a prožívání
nezapomenutelných okamžiků. Rezidenční komplex se nachází v privilegovaném prostředí, obklopen nejlepšími
možnostmi trávení volného času a zábavy. Jen pár minut od komplexu najdete některá z nejvyhlášenějších golfových
hřišť na pobřeží Costa del Sol, ideální pro sportovní nadšence, například Los Flamingos Golf, El Paraíso Golf Club a La
Resina Golf & Country Club. Kromě toho budete jen pár kroků od vybraných gurmánských restaurací, jako je Tikitano,
Hotel Kempinski a nový gastronomický a zábavní komplex Laguna, což z Estepony činí ideální místo, kde si můžete
užívat života naplno. Nová Zlatá míle nabízí strategickou polohu, pouhých deset minut od Puerto Banús, jednoho z
nejznámějších přístavů na světě, centra luxusu a lesku, kde najdete rušný společenský život, vyhlášené značkové
obchody, gurmánské restaurace a rušný noční život. Blízko je také Marbella se slavným starým městem a exkluzivními
plážovými kluby.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	1 502 235 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


